
 

 

UCHWAŁA NR XVI/137/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z Parku Osiedlowego, Parku Sportowego,  

Parku Warszawianka, Parku Historycznego i Parku przy ul. Jeleniogórskiej w Świebodzicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulaminy: 

1) Regulamin korzystania z Parku Osiedlowego przy ul. Dąbrówki w Świebodzicach - stanowiący załącznik 

nr 1 do uchwały; 

2) Regulamin korzystania z Parku Sportowego na Osiedlu Piastowskim w Świebodzicach - stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Regulamin korzystania z Parku Warszawianka przy ul. Kolejowej w Świebodzicach - stanowiący załącznik 

nr 3 do uchwały; 

4) Regulamin korzystania z Parku Historycznego przy ul. Łącznej w Świebodzicach - stanowiący załącznik  

nr 4 do uchwały; 

5) Regulamin korzystania z Parku przy ul. Jeleniogórskiej - stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zdzisław Pantal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4083



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/137/2025 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 23 września 2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU OSIEDLOWEGO PRZY UL. DĄBRÓWKI 

W ŚWIEBODZICACH 

1. Park osiedlowy przy ul. Dąbrówki w Świebodzicach (dalej: Park) jest przestrzenią publiczną, która służy 

realizacji celów rekreacyjnych oraz wypoczynkowych. 

2. Korzystający z Parku zobowiązani są do przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

3. Korzystanie z parku odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego osób. 

W przypadku osób niepełnoletnich oceny tej dokonuje pełnoletni opiekun. 

5. Należy korzystać z urządzeń placu zabaw oraz urządzeń siłowni zewnętrznej zgodnie z ich 

z przeznaczeniem i instrukcjami obsługi. 

6. Park objęty jest nadzorem sieci monitoringu rejestrującego i archiwizującego obraz. 

7. Wnoszenie i korzystanie na terenie Parku z własnego sprzętu sportowego i rekreacyjnego może odbywać 

się wyłącznie po zapewnieniu bezpieczeństwa innym użytkownikom. Ruch rowerowy powinien odbywać  

się po alejkach i ścieżkach parkowych, z uwzględnieniem pierwszeństwa pieszych. 

8. Kwestie związane z odpowiedzialnością za: 

1) niszczenie i uszkadzanie elementów małej architektury; 

2) niszczenie i uszkadzanie lub wykopywanie roślinności; 

3) zaśmiecanie terenu; 

4) powodowanie hałasu; 

5) zachowania zakłócające spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku; 

6) spożywanie napojów alkoholowych; 

regulują przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4083



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/137/2025 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 23 września 2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU SPORTOWEGO NA OS. PIASTOWSKIM 

W ŚWIEBODZICACH 

1. Park sportowy na os. Piastowskim w Świebodzicach (dalej: Park) jest przestrzenią publiczną, która służy 

realizacji celów rekreacyjnych oraz wypoczynkowych. 

2. Korzystający z Parku zobowiązani są do przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

3. Korzystanie z parku odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń wodnego placu zabaw powinno być dostosowane do rozwoju 

psychofizycznego osób. W przypadku osób niepełnoletnich oceny tej dokonuje pełnoletni opiekun. 

5. Należy korzystać z urządzeń wodnego placu zabaw, urządzeń FlowParku (siłowni zewnętrznej) oraz 

boiska zgodnie z ich przeznaczeniem, instrukcjami lub odrębnymi regulaminami. 

6. Park objęty jest nadzorem sieci monitoringu rejestrującego i archiwizującego obraz. 

7. Zaleca się zachowanie szczególnej ostrożności w strefie fontanny z uwagi na możliwość poślizgnięcia się. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osób znajdujących się na  terenie Parku, na którym usytuowana jest 

fontanna zabrania się: 

a) picia wody z fontanny, 

b) ingerencji w instalacje i urządzenia elektryczne znajdujące się przy i na terenie fontanny. 

9. Wnoszenie i korzystanie na terenie Parku z własnego sprzętu sportowego i rekreacyjnego może odbywać 

się wyłącznie po zapewnieniu bezpieczeństwa innym użytkownikom. Ruch rowerowy powinien odbywać  

się po alejkach i ścieżkach parkowych, z uwzględnieniem pierwszeństwa pieszych. 

10. Kwestie związane z odpowiedzialnością za: 

1) niszczenie i uszkadzanie elementów małej architektury; 

2) niszczenie i uszkadzanie lub wykopywanie roślinności; 

3) zaśmiecanie terenu; 

4) powodowanie hałasu; 

5) zachowania zakłócające spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku; 

6) spożywanie napojów alkoholowych; 

regulują przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4083



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/137/2025 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 23 września 2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU WARSZAWIANKA PRZY UL. KOLEJOWEJ 

W ŚWIEBODZICACH 

1. Park Warszawianka przy ul. Kolejowej w Świebodzicach (dalej: Park) jest przestrzenią publiczną, która 

służy realizacji celów rekreacyjnych oraz wypoczynkowych. 

2. Korzystający z Parku zobowiązani są do przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

3. Korzystanie z parku odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego osób. 

W przypadku osób niepełnoletnich oceny tej dokonuje pełnoletni opiekun. 

5. Należy korzystać z urządzeń placu zabaw  zgodnie z ich przeznaczeniem i instrukcjami obsługi 

6. Park objęty jest nadzorem sieci monitoringu rejestrującego i archiwizującego obraz. 

7. Zaleca się zachowanie szczególnej ostrożności w strefie pasa brzegowego z uwagi na możliwość 

poślizgnięcia się. 

8. Wnoszenie i korzystanie na terenie Parku z własnego sprzętu sportowego i rekreacyjnego może odbywać 

się wyłącznie po zapewnieniu bezpieczeństwa innym użytkownikom. Ruch rowerowy powinien odbywać  

się po alejkach i ścieżkach parkowych, z uwzględnieniem pierwszeństwa pieszych. 

9. Na terenie parku, z uwagi na dużą liczbę starych drzew należy zachować szczególną ostrożność podczas 

silnych wiatrów, intensywnych opadów atmosferycznych oraz burz. 

10. Kwestie związane z odpowiedzialnością za: 

1) niszczenie i uszkadzanie elementów małej architektury; 

2) niszczenie i uszkadzanie lub wykopywanie roślinności; 

3) zaśmiecanie terenu; 

4) powodowanie hałasu; 

5) zachowania zakłócające spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku; 

6) spożywanie napojów alkoholowych; 

regulują przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4083



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/137/2025 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 23 września 2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU HISTORYCZNEGO PRZY UL. ŁĄCZNEJ 

W ŚWIEBODZICACH 

1. Park historyczny przy ul. Łącznej w Świebodzicach (dalej: Park) jest przestrzenią publiczną, która służy 

realizacji celów rekreacyjnych oraz wypoczynkowych. 

2. Korzystający z Parku zobowiązani są do przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

3. Korzystanie z parku odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

4. Wnoszenie i korzystanie na terenie Parku z własnego sprzętu sportowego i rekreacyjnego może odbywać 

się wyłącznie po zapewnieniu bezpieczeństwa innym użytkownikom. Ruch rowerowy powinien odbywać  

się po alejkach i ścieżkach parkowych, z uwzględnieniem pierwszeństwa pieszych. 

5. Na terenie parku, z uwagi na dużą liczbę starych drzew należy zachować szczególną ostrożność podczas 

silnych wiatrów, intensywnych opadów atmosferycznych oraz burz. 

6. Kwestie związane z odpowiedzialnością za: 

1) niszczenie i uszkadzanie elementów małej architektury; 

2) niszczenie i uszkadzanie lub wykopywanie roślinności; 

3) zaśmiecanie terenu; 

4) powodowanie hałasu; 

5) zachowania zakłócające spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku; 

6) spożywanie napojów alkoholowych; 

regulują przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4083



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/137/2025 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 23 września 2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU PRZY UL. JELENIOGÓRSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

1. Park przy ul. Jeleniogórskiej w Świebodzicach (dalej: Park) jest przestrzenią publiczną, która służy 

realizacji celów rekreacyjnych oraz wypoczynkowych. 

2. Korzystający z Parku zobowiązani są do przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

3. Korzystanie z parku odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

4. Wnoszenie i korzystanie na terenie Parku z własnego sprzętu sportowego i rekreacyjnego może odbywać 

się wyłącznie po zapewnieniu bezpieczeństwa innym użytkownikom.Ruch rowerowy powinien odbywać  

się po alejkach i ścieżkach parkowych, z uwzględnieniem pierwszeństwa pieszych. 

5. Na terenie parku, z uwagi na dużą liczbę starych drzew należy zachować szczególną ostrożność podczas 

silnych wiatrów, intensywnych opadów atmosferycznych oraz burz. 

6. Kwestie związane z odpowiedzialnością za: 

1) niszczenie i uszkadzanie elementów małej architektury; 

2) niszczenie i uszkadzanie lub wykopywanie roślinności; 

3) zaśmiecanie terenu; 

4) powodowanie hałasu; 

5) zachowania zakłócające spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku; 

6) spożywanie napojów alkoholowych; 

regulują przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4083


		2025-10-08T10:29:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




